
UCHWAŁA NR XXX/176/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) i § 78 Statutu Gminy Lubniewice przyjętego uchwałą nr VI/52/2003 Rady Miejskiej w Lubniewicach 
z dnia 28 maja 2003 r.,(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r., nr 73, poz. 1096 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Komisji Rewizyjnej powołanej Uchwałą nr III/12/2018RadyMiejskiej w Lubniewicach z dnia 
27 grudnia 2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach powołuje się Radnego 
Jana Pulkowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F7F81C-7DF3-4EB7-96AA-2CC18178AB71. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Odnosząc się do Postanowienia nr 15/2021 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 
24 maja 2021 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Lubniewicach 
Wiesława Skowrona z powodu śmierci (art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks Wyborczy Dz. U. z 2020 r. poz. 1319), dokonuje się zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Lubniewicach. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Tomasz Janiszewski 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F7F81C-7DF3-4EB7-96AA-2CC18178AB71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

